[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Vereador Olegário de Moura Leite”

INDICAÇÃO 03/2018
Assunto: Pede providência
Autor: Ver. Paulo Donizeti Nunes
Requerido: Prefeito Municipal

O Vereador que esta subscreve e assina, na forma Regimental, INDICA que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de providência:
                         Que seja instalado Grade de Proteção na Ponte do Bairro Boa Vista.

JUSTIFICATIVA:

 O pedido apresentado é de extrema importância uma vez que a grade da Ponte se faz necessária para garantir a segurança dos moradores e dos munícipes que a utilizam diariamente.

Sendo só a tratar no momento, reiteramos votos de estima e consideração.

Estiva, 16 de janeiro de 2018.
Respeitosamente,
_______________________________

Ver. Paulo Donizeti Nunes

Vereador

1